



هشتاد و نهمین مجله خبری آینه

مهمترین محورهای خطبه‌های نماز جمعه شیراز، ۱۹ شهریور ۱۴۰۰

Dezhkam_ir    •  Enamat-Jomehr.ir



مطالبه‌گری



مطالبه‌گری و نظارت حق فعالان سیاسی
انتخاب مدیران و وظیفه دولت

گروه‌های فعال سیاسی باید به جای فشار آوردن به دولت برای گماردن اشخاص مورد نظر خود در پست‌های مدیریتی که کاری غلط است، حق مطالبه‌گری و نظارت بر اجرای کارها را برای خود حفظ کنند.

آیة اللطیف الکریم



اهمیت واعظ درونی

گاهی می بینیم شخصیت برخی افراد قبل از پذیرش مسئولیت و بعد از پذیرش مسئولیت متفاوت می شود. اگر کسی را دیدید که اینگونه بود آن شخص واعظ درونی که او را از این نوع رفتار نهی کند نداشته است.

آیة اللطیف الکریم



در مطالبه عدالت باید مراقب بود دچار بی عدالتی نشد

ممکن است برخی که دغدغه عدالت دارند تصور کنند توجه به مسائلی مثل عدل و فسادستیزی در جامعه و حاکمیت ما کم شده است، نه! عدالت خواهی ظرافت های خاص خود را دارد و اجرای دقیق و اصولی آن کار آسانی نیست. در اجرای عدالت نباید چنان عجله کرد و بی ملاحظه پیش رفت که حق زیر پا گذاشته شود و ده ها مسئله مهم دیگر ضایع شود.

آیة اللطیف الکریم



**به مسئول مشاوره دهید
اما توقع تصمیم‌گیری بجای او را نداشته باشید**

وقتی در جمهوری اسلامی به شخصی مسئولیتی سپرده می‌شود در حیطه مسئولیت خود اختیاراتی دارد. اما برخی افراد گمان می‌کنند به جای ارائه مشورت به یک مسئول باید به جای او تصمیم بگیرند و به او بگویند چه کار کند و چه کار نکند. خیر اینگونه نیست!

آیة اللطیف الذکر



امام صادق (ع)
 الْقَلْبُ حَرَمُ اللَّهِ، فَلَا تُسْكِنُ حَرَمَ اللَّهِ غَيْرَ اللَّهِ.

بیدار دلی ، شرط رسیدن به معنویت

اولین قدم در به دست آوردن معنویت ، بیداری دل است و اگر کسی
 میخواهد دلش بیدار باشد و از غفلت ها دور بشود باید تقوا پیشه کند
 چرا که بدون تقوا کسی به این مقام نمیرسد.



نصیحت پذیر باشیم

اگر کسی برای مدیری خیرخواهی کرده و به او نصیحتی می‌کند آن مدیر باید بپذیرد. همه ما اعم از مردم و مسئولین از کسی که ما را نصیحت می‌کند باید قبول کنیم. این نکته مهمی در رابطه با تزکیه نفس است که رعایت آن برای همه لازم است.



قهرمانی با دو مدال

ورزشکاران شیرازی در پارالمپیک همانند المپیک مدال‌هایی داشتند که مایه افتخار است اما یک قهرمان شیرازی ۲ مدال مهم و ارزشمند کسب کرد: یک مدالش را در رشته تیراندازی به دست آورد و یک مدال همان چادر عزت و حجاب فاطمی بود که در اختتامیه پارالمپیک توکیو پوشید و پرچم جمهوری اسلامی را به دست گرفت و عملاً اعلام کرد ما نماینده این تفکر هستیم.

آیة اللہ العظمیٰ رضا



رضایت الهی، ملاک صحیح بودن رفتارها

برخی از رهبران جریان‌های مختلف فکری و فرهنگی و سیاسی ممکن است خیال کنند که در مسیر صحیح قرار دارند اما در واقع گمراه باشند. این افراد باید محاسبه کنند و ببینند آیا خداوند از کار آنها راضی است یا خیر. گاهی ممکن است شخصی که رهبر یک جریان است علاوه بر خودش، دیگران را نیز به جهنم ببرد.

آیة اللطیف الذکر



سلام به امام حسین علیه السلام از بین الحرمین شیراز

در ایام اربعین سال گذشته که بخاطر مسئله کرونا مسیر زیارت بسته بود در بین الحرمین شیراز توفیق داشتیم که عرض ادبی به محضر امام حسین علیه السلام داشته باشیم. ان شاء الله امسال هم بتوانیم این برنامه را که بسیار اثرگذار است اجرا کنیم. از این جهت باید همه مجموعه‌ها هماهنگ باشند و اقدامات لازم انجام گیرد.

آیة اللطیف اللہ ذرکام



در جبهه حق هم باید مراقب لغزش‌ها بود

ممکن است برای برخی این تصور به وجود بیاید همین که ما در جبهه حق هستیم و در مسند قدرت قرار داریم ، کافی است در حالی که چنین تصویری مورد رضایت خداوند نیست و گاهی ممکن است در حالی که در جبهه حق حضور داریم برخی کارهایمان بر حق نباشد.